


Edukacja poprzez film w kinie „Sława”
Międzyrzeckie kino bierze udział w programie Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej, 
którego podstawą jest użycie filmu jako narzędzia edukacyjnego i ważnego elemen-
tu pracy wychowawczej każdego nauczyciela i edukatora, pomocnego w rozmowach 
o światopoglądach, systemach wartości oraz modelach postępowania.

Program Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej zakłada projekcje filmowe dla dzieci i młodzie-
ży szkolnej. Każdy wyświetlany film jest opatrzony spotkaniem dyskusyjnym lub warsztatami 
dotyczącymi danego tytułu oraz scenariuszem zajęć, zgodnym z podstawą programową, któ-
ry nauczyciele będę mogli zrealizować podczas lekcji. 
Kino „Sława” zrealizuje 5 cykli edukacyjnych dla różnych grup wiekowych:
• Chodzę do kina (przedszkole),
• Filmowe podróże (klasy 1-3),
• Młodzi w obiektywie (klasy 4-6),
• Od oglądania do czytania – egzamin ósmoklasisty (klasy 7-8),
• Film na maturze (szkoła ponadpodstawowa).
Każdy cykl to 7 seansów filmowych (jeden seans w miesiącu od października 2023 r. do 
czerwca 2024 r.). Warte uwagi są także ceny biletów: jeden uczeń za wstęp na jeden pokaz 
filmowy zapłaci 8 zł. Cena karnetu na 7 seansów wyniesie 56 zł. Uczniowie w trudnej sytu-
acji materialnej (2-3 osoby z każdej klasy, maksymalnie 10% grupy uczestników biorących 
udział w seansie) otrzymają bezpłatne bilety.
Organizatorem programu jest Stowarzyszenie Nowe Horyzonty – organizacja poza-
rządowa, której celem jest upowszechnianie ambitnej sztuki filmowej spoza główne-
go nurtu. Dzięki ich inicjatywie powstało wiele projektów promujących współczesne 
wartościowe kino, m.in. największy festiwal filmowy w Polsce: MFF Nowe Horyzonty.

Urząd Miasta 
Międzyrzec Podlaski
ul. Pocztowa 8
21-560 Międzyrzec Podlaski
tel. 83 372 62 10
fax 83 372 62 28
e-mail: miasto@miedzyrzec.pl
www.miedzyrzec.pl
Pracujemy:
- w poniedziałek, środę i piątek     
w godzinach od 7.30 do 15.30
- we wtorek i czwartek
w godz. od 8.00 do 16.00
Kasa Urzędu Miasta jest zawsze za-
mykana godzinę przed zakończeniem 
pracy urzędu.

WAŻNE TELEFONY:
Wydział Spraw Obywatelskich
tel. 83 372 62 29
Urząd Stanu Cywilnego 
tel. 83 372 62 22
Wydział Finansów i Nadzoru
tel. 83 372 62 30
Gospodarka lokalowa
tel. 83 372 62 23
Gospodarka nieruchomościami
tel. 83 372 62 21
Planowanie przestrzenne
tel. 83 372 62 32
Wydział Strategii i Rozwoju
tel. 83 372 62 16
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu
tel. 83 372 62 27
Wydział Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa
tel. 83 372 62 39
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
tel. 83 371 78 03
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
tel. 83 371 64 20
Miejski Ośrodek Kultury
tel. 83 371 78 07
ODWIEDŹ NAS NA:
	  INSTAGRAMIE:
             miedzyrzecpodlaski
	  FACEBOOKU:
	  @miastomiedzyrzec

Wydawca: Urząd Miasta w Międzyrzecu Podlaskim
ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski

tel. 83 371-78-08, e-mail: prasa@miedzyrzec.pl
Samorządowiec Międzyrzecki jest współtworzony przez pracowników urzędu 

miasta i jednostek podległych działających na terenie miasta.
Skład komputerowy: Katarzyna Martyniuk (Urząd Miasta)
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Remonty idą zgodnie z planem
Trwa przebudowa ulicy Brzeskiej i Warszawskiej. Utrudnienia 
w ruchu w tym rejonie mogą potrwać do końca lipca. 

Ulica Warszawska przebudowywana jest od skrzyżowania z ul. Brze-
ską aż do Szkoły Podstawowej nr 1. Powstanie tu nowa nawierzchnia 
asfaltowa, a od skweru AK do krzyżówki z ul. Brzeską – nowy chod-
nik. Wartość całej inwestycji to 2 547 290, 27 zł, w tym dofinanso-
wanie to ponad 1 mln zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Prace zakończą się pod koniec października. 

Przebudowa ulicy Brzeskiej to koszt ponad 5 313 803,9 zł, w tym 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu „Polski Ład”: Program 
Inwestycji Strategicznych - edycja druga – 5 017 732,73 zł. 
Nowy asfalt pojawi się na odcinku od Stokrotki do granicy miasta. 
Już wymieniono chodnik ze ścieżką rowerową, a na całej długości 
pojawi się 10 aktywnych przejść dla pieszych z doświetleniem. Efek-
ty prac zobaczymy już 30 września. 

Wprowadzono zmianę organizacji ruchu na odcinku od skrzyżowa-
nia ul. Zarówie z ul. Brzeską do skrzyżowana ulicy Warszawskiej 
z ul. Lubelską. Na ulicy Warszawskiej i Brzeskiej obowiązuje ruch 
jednokierunkowy w stronę Białej Podlaskiej, natomiast objazd od 
strony cmentarza odbywa się ul. Zarówie i ul. Piłsudskiego. Prosimy 
o zachowanie ostrożności.

Powiat buduje chodniki w mieście
Są rezultaty dobrej współpracy samorządu Międzyrzeca Pod-
laskiego z władzami powiatu bialskiego. 

Już niedługo będzie można bezpiecznie przemieszczać się ulicą 
Kolejową. Obecnie trwa budowa chodnika na odcinku od ul. Za-
hajkowskiej aż do ul. Tartacznej. Jeszcze w tym roku nowy chod-
nik powstanie w ul. Piłsudskiego – po prawej stronie na odcinku 
od ul. Zawadki do ul. Piwnej. Obie inwestycje w całości finansuje                      
i realizuje powiat bialski.

Nowy chodnik w ulicy Kolejowej

Nowy chodnik w ul. Warszawskiej
(przy skwerze AK)

Trwa budowa hali przy ZPO nr 1
W Międzyrzecu Podlaskim przy Zespole Placówek Oświato-
wych nr 1 trwa budowa nowej hali sportowo-widowiskowej. 
Prace idą zgodnie z planem. Mury budynku pną się do góry,     
a obiekt powoli zaczyna nabierać kształtu.

W hali powstaną boiska do piłki siatkowej, ręcznej i koszykówki. 
Znajdzie się tam miejsce dla 486 widzów, siłownia, pomieszczenie 
dla trenerów, sala fitness i do tenisa stołowego. Będzie tam też za-
plecze sanitarne oraz szatnie, a na zewnątrz obiektu - parking.
Budowa pochłonie 18 mln zł, z czego 6 mln to dofinansowanie         
z programu Polski Ład. Na budowę hali wykonawca ma 36 miesięcy.
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Ruszyło kino „Sława”
Po generalnym remoncie wraca kino „Sława”. W weekend 24 
i 25 czerwca wyświetlono pierwsze seanse na nowym ekranie. 
Gościem specjalnym był pochodzący z Międzyrzeca Podlaskie-
go Łukasz Muszyński - zastępca redaktora naczelnego portalu 
filmowego Filmweb. 

Sobota, 24 czerwca to seanse dla najmłodszych. Dzieci obejrzały 
bajkę „Wróżka zębuszka” oraz musical fantasy „Mała syrenka”. Mię-
dzy seansami można było zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w foto-
budce. Mali kinomaniacy dostali też drobne upominki – kolorowe 
balony i lizaki. 
Niedzielne seanse to przede wszystkim kino dla dorosłych. Na 
nowym ekranie pojawiła się komedia „Wszystko o moim starym”           
z Robertem De Niro, dramat „Houria” oraz film Sci-Fi „Awatar: Istota 
wody”. Przed pierwszą niedzielną projekcją odbyło się też krótkie 
spotkanie z Łukaszem Muszyńskim, który opowiedział o swojej fil-
mowej pasji, która narodziła się właśnie w kinie „Sława” oraz pracy 
w portalu Filmweb. - Wspaniale było powrócić po latach do miejsca, 
w którym jako dzieciak wymyśliłem sobie, że z oglądania filmów 
zrobię sposób na życie - mówił. 
Na pierwszym seansie obecni byli burmistrz miasta Zbigniew Kot                
z żoną oraz jego zastępca Paweł Łysańczuk. – To szczególny dzień, bo 
możemy pochwalić się efektem naszej pracy. Po latach nieobecności 
kino wreszcie wróciło na swoje miejsce. To ważne, kulturotwórcze 
miejsce spotkań mieszkańców naszego miasta – stwierdził wicebu-
rmistrz. W holu kina można było obejrzeć okazjonalną wystawę pt. 
„Kino Sława przed remontem”.

Łukasz Muszyński - krytyk filmowy, absolwent Wydziału Dziennikar-
stwa na UW, laureat nagrody Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. Od 
ponad dekady związany z redakcją Filmwebu, w której piastuje stano-
wisko zastępcy redaktora naczelnego. Autor podcastu „Mój Ulubiony 
Film”, a także twórca i współgospodarz dwóch popularnych filmwebo-
wych programów „7 wspaniałych” oraz „Movie się”. O kinie opowia-
da regularnie na antenach największych polskich stacji telewizyjnych 
i rozgłośni radiowych. Obecnie współpracuje z Radiową Czwórką.

Pałac Potockich jak nowy
Zakończyły się prace remontowe w pałacu Potockich. Obecnie 
trwają odbiory techniczne pod względem bezpieczeństwa po-
żarowego. 
Dzięki realizacji projektu „Rewitalizacja i adaptacja na cele kultu-
ralne dawnego Pałacu Potockich w Międzyrzecu Podlaskim” obiekt 
zyskał nowy blask. Prace remontowe objęły jego wnętrze oraz ele-
wację i dach budynku. Projekt jest współfinansowany z Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 
2014-2020. Całkowita wartość inwestycji to ok. 5,8 mln zł, z czego 
dofinansowanie z UE wyniosło 1 936 910, 57 zł i 324 223,39 zł                
z budżetu państwa.

Dawny pokój hrabiego Andrzeja Potockiego 
po  remoncie

Odświeżona pałacowa sala kominkowa
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Sala widowiskowo-kinowa w nowej odsłonie

Inwestycja objęła nie tylko remont sali widowiskowo-kino-
wej i holu, ale też pomieszczenia przyległe i biuro Miejskiego 
Ośrodka Kultury. Całkowita wartość remontu to 6 956 352,13 
zł, przy wkładzie Funduszy Europejskich, Państwowego Insty-
tutu Sztuki Filmowej oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w wysokości łącznej 1 921 501,40 zł. 
Gruntowny remont sali widowiskowo-kinowej, holu i pomieszczeń 
MOK-u wyniósł 5 790 984,32 zł, z czego 1 549 066,40 zł to do-
finansowanie ze środków UE. Ponadto zrealizowano projekt Reak-
tywacja kina „Sława”. Zakup nagłośnienia (koszt całkowity zadania: 
366 294 zł, a kwota dotacji: 100 000 zł) oraz Reaktywacja kina 
„Sława”. Zakup ekranu (koszt całkowity zadania: 84 870 zł, kwota 
dotacji: 42 435 zł). Zakupiono też projektor cyfrowy (koszt całkowi-
ty: 714 203,81 zł, dotacja: 230 000 zł). 

powiadamiania PSP. Całość została dostosowana do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami – zamontowano windę, odnowiono też 
łazienki.
Modernizacja kina „Sława” pozwoli ożywić ofertę kulturalną miasta 
oraz przygotuje MOK do odpowiedzi na potrzeby i zainteresowa-
nia lokalnej społeczności, umożliwiając włączenie mieszkańców we 
wspólne planowanie i realizację wydarzeń kulturalnych. Już w tym 
roku mieszkańcy miasta i okolic będą cieszyli się salą widowisko-
wą na 330 miejsc, a w niej: festiwalami i przeglądami filmowymi,          
a co najważniejsze - bieżącymi premierami filmowymi. Ponadto 
dobrze wyposażona scena umożliwi realizację spektakli teatralnych, 
pokazów tanecznych i koncertów muzycznych najwyższej jakości. 
Sala kinowo - widowiskowa „Sława” to jedyny tego typu obiekt                                                                              
w promieniu 100 km.
Projekt „Kultura bez barier – remont i doposażenie sali widowi-
skowej MOK w Międzyrzecu Podlaskim” zrealizowano dzięki do-
tacji pozyskanej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                               
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, osi priorytetowej 7: Ochrona dzie-
dzictwa kulturowego i naturalnego, działanie 7.1: Dziedzictwo Kul-
turalne i naturalne. 

Przebudowa sali objęła m.in. wykonanie nowego nachylenia wi-
downi poprawiającego widoczność sceny oraz montaż nowych 
foteli. Na ścianach i na suficie pojawiły się panele akustyczne,                                      
a na scenie – nowa kotara i kulisy, zamontowano też profesjonalne 
oświetlenie sceniczne. Odnowione zostały garderoby. Hol w nowej 
aranżacji jest nie do poznania. Znajduje się tu kasa, szatnia i wy-
godne siedziska dla oczekujących na seans. Obiekt wyposażony jest                                           
w instalację ochrony przeciwpożarowej z systemem automatycznego

W lipcu zapraszamy do kina „Sława” na film przygodowy „India-
na Jones i artefakt przeznaczenia”. Ponadto w soboty i niedziele 
w godzinach popołudniowych będą wyświetlane bajki i filmy ani-
mowane dla dzieci i młodzieży. Bilety są dostępne na stronie www.
biletyna.pl. Będzie też można je kupić przed każdym seansem      w 
kasie kina. Szczegóły na profilu facebookowym kina „Sława”.
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Profilaktycznie w plenerze
20 czerwca w parku Potockich odbyło się podsumowanie kon-
kursu Młodość – Trzeźwość, orgaznizowanego przez Miejską 
Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pod ha-
słem „Moje uzależnienie”. 

W sumie nagrodzono 34 prace plastyczne i literackie nawiązujące 
do tej tematyki. Nagrody wręczał burmistrz miasta Zbigniew Kot 
ze swoim zastępcą Pawłem Łysańczukiem. Gościem specjalnym był 
Jacek Musiatowicz, znany wokalista, gitarzysta i autor tekstów, 
któremu towarzyszył syn Michał. Artyści zaprezentowali swój profi-
laktyczny repertuar, poruszając tak istotne kwestie jak uzależnienia 
od narkotyków, alkoholu czy hejtu w Internecie. 

PRACE LITERACKIE
Klasy 1-3
1. miejsce - Amelia Michalak (ZPO2), 2. miejsce - Aleksander Dene-
ka (ZPO2), 3. miejsce - Antoni Horbaciuk (ZPO2)
Klasy 4-6
1. miejsce - Paweł Kondraciuk (ZPO2), 2. miejsce - Adam Kamiński 
(ZPO3), 3. miejsce - Julia Golec (ZPO2), wyróżnienie: Klaudia Ol-
szewska (ZPO1)

Klasy 7-8
1. miejsce - Maciej Kijaczko (ZPO3), 2. miejsce - Iga Kałużna ZPO2
Szkoły ponadgimnazjalne
1. miejsce - Piotr Michalak (LO), 2. miejsce - Wiktoria Grudzińska 
(LO), 3. miejsce - Miranda Brzozowska (LO), wyróżnienie: Dominika 
Adamowicz (LO)

KONKURS PLASTYCZNY
Klasy 1-3
1. miejsce - Szymon Babicki (ZPO3), 2. miejsce - Adam Lecyk 
(ZPO2), 3. miejsce - Anna Kozak (ZPO2), wyróżnienie: Zofia Budni-
czenko (ZPO2)
Klasy 4-6
1. miejsce - Pola Makaruk (ZPO3), 2. miejsce - Wiktoria Wysokiń-
ska (ZPO3), 3. miejsce - Jakub Kozak (ZPO1), wyróżnienie: Patryk 
Dymitruk (ZPO3)
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
1. miejsce - Kacper Matysiewicz, 2. miejsce - Paweł Filimon, 3. miej-
sce - Marcin Marczak, wyróżnienie: Mateusz Nowicki
Szkoły ponadpodstawowe:
1. miejsce - Wiktoria Radziejewska (LO), 2. miejsce - Zuzanna Mły-
narczyk (LO), 3. miejsce - Weronika Jaszczuk (LO), wyróżnienie: Julia 
Dzikowska (ZSE)
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Jan Paweł II patronem 
Międzyrzeca Podlaskiego
Decyzją Stolicy Apostolskiej z 7 lutego 2023 roku św. Jan Pa-
weł II został patronem Miasta Międzyrzec Podlaski. Główne 
uroczystości związane z nadaniem naszemu miastu patrona 
odbyły się 21 maja.
Jest to wydarzenie historyczne i bardzo ważne dla Kościoła Siedlec-
kiego i Kościoła w Międzyrzecu, a także dla samego miasta. Św. 
Jan Paweł II od dnia dzisiejszego będzie wstawiał się za wszystkimi 
którzy w Międzyrzecu mieszkają, bez względu na ich stosunek do 
Pana Boga i Kościoła – mówił podczas uroczystej sesji rady miasta 
Biskup Siedlecki ks. Kazimierz Gurda. Dzień 18 maja został ustano-
wiony dniem patrona miasta.

Po sesji w parafii pw. św. Mikołaja została odprawiona msza św., 
podczas której ks. Infułat Kazimierz Korszniewicz odczytał Dekret 
Stolicy Apostolskiej ustanawiający św. Jana Pawła II, Papieża patro-
nem Międzyrzeca Podlaskiego.
Dalsza część uroczystości odbyła się na placu Jana Pawła II, przy 
pomniku Świętego. Nastąpiło tam zawierzenie mieszkańców miasta 
Panu Bogu przez wstawiennictwo świętego patrona. Zawierzenia do-
konali przedstawiciele środowisk zajmujących się upamiętnianiem 
historii Międzyrzeca Podlaskiego, kapłani i siostry zakonne, samo-
rządowcy, politycy, osoby pełniące funkcje publiczne, przedstawiciele 
rodzin, szkół, pracodawców i pracowników, a także osoby reprezentu-
jące organizacje i zrzeszenia społeczne działające w naszym mieście.

Tego samego dnia wieczorem odbył się koncert Chóru Miasta 
Siedlce połączony ze spektaklem solistów Teatru ES pt. „Śpiewnik 
Papieski”. Uroczystości zakończyły się Apelem Jasnogórskim przy 
pomniku świętego patrona miasta.
Obchody nadania miastu Międzyrzec Podlaski patrona św. Jana 
Pawła II to także wydarzenia towarzyszące. W sobotę, 20 maja         
w Szkole Muzycznej odbyła się konferencja popularno-naukowa pn. 
„Społeczeństwo obywatelskie w nauczaniu papieża Jana Pawła II”,     
a po południu na skwerze miejskim - koncert Orkiestry Reprezenta-
cyjnej SGGW zatytułowany „Św. Janowi Pawłowi II na urodziny”. Ich 
organizatorem było Integracyjne Centrum Edukacji i Kultury.

Oprawę muzyczną zapewniły połączone chóry 
międzyrzeckich parafii oraz Orkiestra Wojskowa z Siedlec

W uroczystościach wzięli udział biskupi siedleccy, proboszczowie 
międzyrzeckich parafii, przedstawiciele rządu RP, samorządowcy 
wojewódzcy i powiatu bialskiego, władze miasta, przedstawiciele 
środowisk kultury, oświaty, sportu i biznesu oraz mieszkańcy miasta.
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Malowali swoją przyszłość
11 maja w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym       
w Międzyrzecu Podlaskim odbył się Festiwal Talentów pod 
hasłem ”Mamy plany na przyszłość”.  

Podopieczni szkół i ośrodków specjalnych z Łukowa, Siedlec, Kębła, 
Włodawy, Zalutynia, Rzeczycy oraz międzyrzeckiego SOSW mieli 
dwie godziny na wykonanie pracy plastycznej dowolną techniką 
malarską. 
W kategorii edukacja wczesnoszkolna pierwsze miejsce zdobyła 
Wiktoria Matejuk ze Szkoły Podstawowej w Rzeczycy. W kategorii 
szkoła podstawowa kl. IV-VIII pierwsze miejsce zajęły ex aequo:  Iza-
bela Arciszewska (Łuków), Paweł Zbieć (Siedlce) oraz Aleksandra 
Suwalska (Zalutyń), a w kategorii szkoła przysposabiająca pierw-
sze miejsce przyznano: Annie Trześniak (Włodawa), Radosławowi 

Sobkiewiczowi (Kębło) i Aleksandrze Sidorczuk (Międzyrzec Podla-
ski). Wyróżnienia i upominki otrzymali wszyscy uczestnicy festiwa-
lu. Imprezę koordynowała jej pomysłodawczyni - Hanna Szczygiel-
ska – Telega. 

Pod Patronatem Burmistrza Miasta

Wędkarze opanowali jeziorka
Za nami kolejny 24-godzinny maraton wędkarski organizo-
wany przez Międzyrzeckie Towarzystwo Wędkarskie Żwirek. 
Wzięło w nim udział 40 drużyn z różnych zakątków Polski. 

Zawody odbyły się w weekend 10/11 czerwca na międzyrzec-
kich jeziorkach. Wędkarze wyciągnęli z wody kilkaset kilogramów 
ryb, które po ważeniu wróciły do zbiornika. Pierwsze miejsce za-
jęła drużyna WKS Skierniewice, która złowiła ponad 76 kg ryb, 
drugie Rybomaniacy z tego samego miasta. Na trzecim miejscu 
uplasował się team Jazgarze Wieczorową Porą wyprzedzając Amur 
Team, Koło Rawa Miasto 1 oraz drużynę Sztywne kije. Największą 
rybę złowił Marcin Socha, był to karp o wadze 14,62 kg. Trzecie 
miejsce w tej kategorii zajął międzyrzeczanin Krzysztof Duda za 
jesiotra (5,76 kg). Najlepsi zawodnicy i drużyny otrzymali cenne 
nagrody. Nagrodę ufundowaną przez burmistrza Międzyrzeca Pod-
laskiego rozlosowano spośród wszystkich uczestników zawodów.

Piękna akcja na otwarcie sezonu
20 maja Międzyrzeckie Stowarzyszenie Motocyklowe po dwu-
letniej przerwie zaprosiło mieszkańców na akcję „Krew moto-
rem życia”.  Impreza odbyła się w parku Potockich.

Od rana w ambulansie trwała zbiórka krwi. Tym razem oddały ją 
22 osoby. Akcji towarzyszyły liczne atrakcje. Po mszy, na ulice mia-
sta ruszyła parada motocykli. Uczestnicy wydarzenia obejrzeli też 
pokaz ratownictwa OSP „Stołpno” i wystawę broni palnej przygo-
towaną przez Lubelskie Muzeum Techniki Wojskowej i Użytkowej 
w Jelnicy.  Była też muzyczna atrakcja. Na scenie zaprezentował się 
zespół Koniec Listopada oraz Marysia Kossak z zespołem. Nie za-
brakło dobrego jedzenia, konkursów motocyklowych i atrakcji dla 
najmłodszych. 
W trakcie pikniku mieszkańcy korzystali z punktów konsultacyjnych 
dotyczących programu Czyste powietrze, Budżetu Obywatelskiego 
2024 oraz programu Dom Kultury +. 

Pod Patronatem Burmistrza Miasta Pod Patronatem Burmistrza Miasta
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Mieszkańcy posprzątali rzekę
Blisko 50 wolontariuszy zaangażowało się w tegoroczne 
sprzątanie Krzny i jej okolic. Międzyrzec Podlaski po raz piąty 
dołączył do ogólnopolskiej akcji Operacja rzeka. 22 kwietnia 
w ciągu kilku godzin zebrano 930 kg śmieci.

Akcja ruszyła z promenady Zamczysko. Ochotnicy sprzątali brze-
gi rzeki od mostu na ul. Lubelskiej w kierunku ul. 3 maja oraz 
od mostu na promenadzie w stronę tzw. „łysej góry”. Pełne ręce 
roboty mieli wolontariusze przy cieku Zna w rejonie Biedronki 
przy ul. Partyzantów oraz przy moście na ul. 3 maja. Jak zwykle 
nie zawiedli strażacy z OSP Stołpno z Młodzieżową Drużyną Po-
żarniczą, pomocna okazała się Drużyna Harcerzy NS Czarne Sto-
py, OSP Łózki, która z łodzi zadbała o porządek w korycie rzeki 
oraz Stowarzyszenie „Elementum”. Spotkanie zakończyło się ogni-
skiem. Wolontariusze otrzymali okolicznościowe koszulki i dyplomy 

oraz sadzonki kwiatów, które wręczył szef międzyrzeckiego sztabu 
Czysta Krzna 2023 - Paweł Łysańczuk.

Te dzieci mają moc!
Stowarzyszenie „Elementum” oraz Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji już po raz trzeci przygotowali dzieciom sportową 
frajdę. 4 czerwca na międzyrzeckich jeziorkach odbył się Bieg 
na żywioł połączony z festynem rodzinnym. Dla 220 małych 
zawodników  i ich rodziców było to niezapomniane przeżycie.

Zabawa była przednia. Dzieci dopingowane przez rodziców i ki-
biców z uśmiecham na ustach pokonały przeszkody. Były wodne              
i błotne przeprawy, tunele pełne gadów i pająków, skokki przez bele 
słomy, czołganie pod siatką i wiele innych. W sumie na dwóch tra-
sach Kids i Junior było aż 60 utrudnień. Po raz drugi w biegu wzięły 
też udział dzieci z niepełnosprawnościami. To dla nich nauczycielki 
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego przygotowały 
trasę niebieską.
Wszyscy zawodnicy otrzymali pakiety startowe, a na mecie me-
dale. Do ich dyspozycji były dmuchańce i animacje. W tym roku

Pod Patronatem Burmistrza Miasta

przygotowały je Centrum Praktyk Artystycznych Art Ovo, Akademia 
Ciekawości Świata, English Studio, OSP „Stołpno”. Dodatkową atrak-
cją były pokazy fitness i zumby  przygotowane przez siłownię Best 
Gym oraz pokazy walki i trening z wykonaniu zawodników Red Lion 
Club. 
Impreza była dofinansowana z budżetu miasta Międzyrzec Podla-
ski w ramach wsparcia realizacji zadań publicznych oraz Starostwa 
Powiatowego w Białej Podlaskiej. Wsparli ją także sponsorzy: Firma 
Kotpol, AZ- BUD Andrzej Zieniuk, Bank Spółdzielczy w Międzyrzecu 
Podlaskim, Pensjonat Cud Miód, Daniel Rosiński, „Filipiuk” Kasacja 
pojazdów, Hurtownia Owocowa Warzywna Krzysztof  Wasiluk, Best 
Gym Międzyrzec Podlaski, Da Grasso Międzyrzec Podlaski, Pizzeria 
Italiana, Dach Styl Handel i Usługi Cezary Wasiluk, Handel i usługi 
Arkadiusz Tarasiuk, Gala BBG Wojciech Boksza i Hurtownia zabawek 
Emo Kitty. 

W organizację biegu zaangażowali się druhowie z Młodzieżo-
wej Drużyny Pożarniczej „Stołpno”, zwodnicy KS Taekwondo, 
Międzyrzecka Drużyna Harcerzy „Bór” oraz liczni wolontariusze.
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Najlepsi z angielskiego, 
matematyki i przyrody
15 czerwca w sali konferencyjnej MOK-u odbyło się uroczyste 
podsumowanie konkursów przedmiotowych, które przez cały 
rok odbywały się w międzyrzeckich szkołach. 
Kilkuset uczniów sprawdzało swoją wiedzę z matematyki, języka an-
gielskiego i przyrody. Najlepsi dotarli do etapów międzyszkolnych. 
Podczas uroczystego spotkania laureatom gratulował burmistrz 
miasta Zbigniew Kot oraz dyrektorzy szkół. Oto liata zwycięzców:

MIĘDZYRZECKA LIGA JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Klasy czwarte:
1. Lena Kokoszkiewicz (ZPO3), Mateusz Geresz (ZPO2)
2. Jonatan Włosek (ZPO2), Aleksandra Mankiewicz (ZPO2)
3. Kacper Bobruk (ZPO2), Ewa Puszkarska (ZPO3)
Klasy piąte:
1. Aleksander Wysokiński (ZPO3)
2. Maria Byczyk (ZPO1)
3. Piotr Jakubowicz (ZPO3)
Klasy szóste:
1. Dominika Hryć (ZPO1)
2. Laura Leszczyńska-Tomaszuk (ZPO3)
3. Maksymilian Wysokiński (ZPO3)
Klasy siódme:
1. Wiktor Tomczak (ZPO3)
2. Kornel Domański (ZPO3)
3. Karolina Maksymiuk (ZPO1)
Klasy ósme:
1. Wiktoria Byczyk (ZPO1)
2. Oliwia Ostapiuk (ZPO2)
3. Nicola Kuźmiuk (ZPO1)

MIĘDZYRZECKA LIGA MATEMATYCZNA

Klasy czwarte:
1. Paweł Parafiniuk (ZPO3) 
2. Kacper Bobruk (ZPO2), Marcel Łosicki (ZPO3) 
3. Wiktoria Chruściel (ZPO3), Aleksandra Mankiewicz (ZPO2) 
Klasy piąte:
1. Piotr  Jakubowicz (ZPO3), Paweł Kondraciuk (ZPO2) 
2. Aleksander Wysokiński (ZPO3)
3. Karol Nowosielski (ZPO2)    
Klasy szóste:
1. Agata Kozak (ZPO2) 
2. Aleksandra Morgunowicz (ZPO3) 
3. Filip Dąbrowski (ZPO3)
Klasy siódme:
1.  Alicja Horbowiec (ZPO2) 
2.  Kornel Domański (ZPO3) 
3. Nikola Gruszczyńska (ZPO2) 
Klasy ósme:
1. Iga Kałużna (ZPO2)  
2. Łukasz Banasiuk (ZPO2) 
3. Michał Biernacki (ZPO1) 

MIĘDZYRZECKI TURNIEJ PRZYRODNICZY

1. Iga Kałużna (ZPO2)
2. Piotr Matejuk (ZPO3)
3. Łukasz Banasiuk (ZPO2)
Wyróżnienia: Wiktoria Byczyk (ZPO1), 
Karolina Nestorowicz (ZPO1), Ada Dudzińska (ZPO1)

MIĘDZYRZECKA MAŁA LIGA MATEMATYCZNA

Klasy drugie:
1. Adam Chruściel (ZPO3)
2. Robert Rumiński (ZPO2)
3. Mikołaj Dymianiuk (ZPO3)
Wyróżnienia: Filip Oponowicz (ZPO3), Lena Cieśla (ZPO2), 
Jakub Śledź (ZPO3)
Klasy trzecie:
1. Antoni Holeszczuk (ZPO3)
2. Kacper Lubański (ZPO3)
3. Mikołaj Sakowicz (ZPO3)
Wyróżnienia: Michalina Włodarczyk (ZPO3), Adrian Lesiuk 
(ZPO3), Jakub Wysokiński (ZPO3), Rafał Malczuk (ZPO2)

Organizatorkami konkursów przedmiotowych były 
nauczycielki z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1,

Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 
i Zespołu Placówek Oświatowych nr 3.
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Worki/pojemniki z poszcze-
gólnymi frakcjami odpadów 
należy wystawić w miejsce 
ogólnodostępne przed bramę 
posesji w dniach wyznaczonych 
w harmonogramie przed godz. 
7:00.

Zużyte opony, chemikalia, 
sprzęt elektryczny i elektronicz-
ny, świetlówki i zużyte ener-
gooszczędne źródła światła, 
meble i inne odpady wielkoga-
barytowe nie będą zabierane 
przez pracowników firmy wy-
wozowej i należy je samodziel-
nie dostarczyć do punktów 
selektywnej zbiórki odpadów. 

WAŻNE!

Uwaga!
Urodzenie się dziecka, zgon mieszkańca, zmiana miejsca zamieszkania wymaga zaktualizowania liczby osób 

zamieszkujących daną nieruchomość. 
W tym celu trzeba zgłosić się do Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa (pokój nr 4) i wypełnić nową deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Najlepsi uczniowie nagrodzeni
20 czerwca w urzędzie miasta odbyła się uroczystość wręcze-
nia Międzyrzeckich Prymusów. Tą statuetką burmistrz miasta 
Zbigniew Kot nagrodził sześciu najlepszych uczniów w mieście.

W tym roku statuetki i drobne upominki otrzymali uczniowie szkół 
podstawowych i średnich: Dominika Hryć, SP nr 1, średnia ocen – 
5,50, Iga Kałużna, SP nr 2, średnia ocen – 5,67, Ada Zasadzińska, 
SP nr 3 - średnia ocen – 5,67, Marcin Kiryluk, ZST, średnia ocen – 
4,89, Kamil Pulik, LO, średnia ocen – 5,64, Maciej Milewski – ZSE, 
średnia ocen – 5,23.
Zbigniew Kot życzył młodym ludziom, by wciąż rozwijali swoje 
pasje i realizowali wyznaczone cele. Uczniom w tej ważnej chwili 
towarzyszyli dumni rodzice, którzy dostali listy gratulacyjne.

Międzyrzecki Prymus od lat trafia w ręce uczniów, którzy uzyskali 
najwyższą średnią ocen w szkole. W sytuacjach, gdy taką samą śred-
nią ma więcej osób brane są pod uwagę również osiągnięcia w in-
nych dziedzinach, frekwencja oraz aktywność w pracy na rzecz szkoły. 
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Przypominamy o obowiązku 
szczepienia psów
Posiadacze psów mają obowiązek je zaszczepić przeciwko 
wściekliźnie w terminie 30 dni od dnia ukończenia przez psa 
3 miesiąca życia, a następnie nie rzadziej niż co 12 miesięcy. 
Tak mówi ustawa o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt. 

Szczepień psów przeciwko wściekliźnie dokonują lekarze weteryna-
rii świadczący usługi weterynaryjne w ramach działalności zakładu 
leczniczego dla zwierząt. Po przeprowadzeniu szczepienia właścicie-
lowi psa wydaje się zaświadczenie lub dokonuje się wpisu w pasz-
porcie. Koszty szczepienia zwierzęcia pokrywa jego właściciel. Brak 
szczepienia psa jest wykroczeniem, za które grozi mandat karny                                                       
w wysokości do 500 zł. 
Coraz częściej na wściekliznę chorują koty. Dlatego zachęcamy 
również właścicieli kotów, zwłaszcza tych „wychodzących” do wyko-
nania szczepień przeciwko tej chorobie. Pamiętajcie, że wścieklizna 
to ostra choroba zakaźna ośrodkowego układu nerwowego, obja-
wiająca się zapaleniem mózgu i rdzenia, prowadząca do śmierci. 

Szczepienie przeciwko wściekliźnie to jedyny skuteczny sposób na 
walkę z chorobą – nie istnieje żadna metoda leczenia, możemy je-
dynie zapobiegać zakażeniu!
W ostatnim czasie odnotowuje się też coraz więcej przypadków 
nosówki u psów, na którą najczęściej chorują szczenięta. Nosówka 
to zaraźliwa i niebezpieczna (często śmiertelna) choroba. Zarażenie 
następuje przez kontakt bezpośredni (lizanie, wąchanie) lub po-
średni (trawniki). Nosówka zwykle rozpoczyna się nagłym skokiem 
temperatury (nawet do 41°C).  Najskuteczniejszą formą walki z tą 
chorobą jest zapobieganie jej poprzez regularne szczepienia psów. 

Bezpłatne czipowanie psów
Mieszkańcy Międzyrzeca Podlaskiego mogą korzystać z bez-
płatnego elektronicznego znakowania psów. Warunkiem 
udziału w akcji jest zameldowanie właściciela psa na terenie 
miasta i złożenie wniosku o wydanie skierowania na zabieg 
czipowania. 

Zabieg zostanie wykonany przez lekarza wskazanego w skierowa-
niu. Wnioski są realizowane według kolejności wpływu do wyczer-
pania finansów zabezpieczonych w budżecie miasta.
Szczegółowe informacje i druki wniosków można uzyskać                                                          
w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa przy ul. Pocztowej 8 

pokój nr 4 (tel. 83 
372 62 39) oraz na 
stronie internetowej 
www.miedzyrzec.pl                             
w zakładce Ochrona 
Środowiska. 
Akcja realizowana jest 
w ramach „Programu 
opieki nad zwierzęta-
mi bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdom-
ności zwierząt na tere-

nie Miasta Międzyrzec Podlaski w 2023 r.”.

Porzucenie zwierzęcia to przestępstwo!

Do największej ilości porzuceń zwierząt dochodzi latem. Lu-
dzie w ten sposób pozbywają się „problemu” przyczyniając się 
do cierpień zwierząt. Jeżeli znaleźliśmy się w sytuacji, w której 
z powodów obiektywnych, nie mamy możliwości sprawowa-
nia opieki nad swoim zwierzęciem, to powinniśmy poszukać 
rozwiązań, które nie pociągną negatywnych skutków dla na-
szego pupila i zarazem uchronią nas przed konsekwencjami 
prawnymi.
 
Porzucenie zwierzęcia, w szczególności psa lub kota, przez właści-
ciela bądź przez osobę, pod której opieką zwierzę pozostaje jest 
jedną z form znęcania się nad zwierzętami. Zgodnie z ustawą                              
o ochronie zwierząt grozi za to kara pozbawienia wolności do 3 
lat. Jeżeli sprawca takiego czynu działa ze szczególnym okrucień-
stwem, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 
lat.  W razie skazania za znę-
canie się nad zwierzęciem 
sąd obligatoryjnie orzeka 
także nawiązkę w wysoko-
ści od 1 tys. zł do 100 tys. 
zł na wskazany cel związany                                                   
z ochroną zwierząt.
Dlatego prosimy opiekunów 
zwierząt o odpowiedzialność.
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Międzyrzeccy druhowie w dobrej formie

28 drużyn z Międzyrzeca, gminy Międzyrzec i Drelów rywali-
zowało podczas miejsko-gminnych zawodach sportowo-pożar-
niczych w Międzyrzecu Podlaskim. 

Zmagania druhów w sztafecie pożarniczej i ćwiczeniu bojowym od-
były się 28 maja na międzyrzeckim stadionie. W mieście pierwsze 
miejsce zdobyła drużyna żeńska OSP Zawadki. Na podium upla-
sowały się kolejno drużyny męskie: OSP Stołpno, OSP Śródmieście        
i OSP Zawadki. Najlepsi otrzymali puchary i nagrody finansowe. 

Rywalizowali na szczeblu powiatowym

Międzyrzec Podlaski był dwukrotnie gospodarzem powiatowych 
zmagań strażaków. 6 czerwca na miejskim stadionie rywalizowały 
młodzieżowe drużyny pożarnicze. W szranki stanęło ich aż 16. Na-
sze miasto reprezentowała MDP „Stołpno”. 18 czerwca na stadionie 
miejskim w Międzyrzecu Podlaskim odbyły się powiatowe zawo-
dy sportowo - pożarnicze OSP, w których wzięło udział 29 drużyn              
z terenu powiatu bialskiego. Najlepsza okazała się OSP Krzewica.

Wspólne dzierganie w parku Potockich

W sobotę 10 czerwca w altanie w parku Potockich z inicjaty-
wy mieszkańców naszego miasta odbyło się spotkanie z okazji 
Światowego Dnia Dziergania w Miejscach Publicznych. 

Wspólne dzierganie było świetną okazją do integracji oraz promocji 
rękodzieła i jego dobroczynnego wpływu na nasze samopoczucie. 
Biegli w robótkach ręcznych mogli w miłym towarzystwie dokoń-
czyć swoje prace lub wymienić się materiałami. - Osoby dziergające            
i szydełkujące miały okazję do wyjścia na zewnątrz i spotkania ludzi          
o podobnych zainteresowaniach, podzielenia się wiedzą i wymiany 
doświadczeń – stwierdziła Lidia Kokot, inicjatorka spotkania w parku. 

Rozpoczynający przygodę z dzierganiem otrzymali niezbędny sprzęt 
i poznali podstawy tej sztuki. Inicjatywa spotkała się z zainteresowa-
niem mieszkańców. - Cieszy mnie fakt, że zebrała się grupa „dzier-
ganiomaniaków” w różnym wieku i profesji. Nie zabrakło śmiechu 
i wymiany doświadczeń, a zainteresowanie dzieci zachęciło ich 
rodziców do szydełkowania. Było twórczo, miło, a czas minął tak 
szybko, że chcemy spotkać się wcześniej niż za rok – mówiła dalej 
organizatorka. 
Światowy Dzień Dziergania w Miejscach Publicznych został zapo-
czątkowany przez Danielle Landes, która w 2005 roku stwierdziła, 
że miłośnicy robienia na drutach powinni mieć jeden dzień, w któ-
rym będą mogli się poznać i rozwijać swoją pasję wspólnie.
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Uroczysty pogrzeb kpt. Szwendera

31 maja odbył się uroczysty pochówek Kapitana Władysława 
Szwendera (1924 – 2022), żołnierza Armii Andersa, działacza 
kombatanckiego i polonijnego. Jego ostatnim życzeniem był 
wieczny spoczynek w Międzyrzecu Podlaskim - jego rodzin-
nym mieście.
Władysław Szwender urodził się 24 października 1924 roku w Mię-
dzyrzecu Podlaskim. Dzieciństwo i lata młodości spędził w Nowo-
grodzie w województwie baranowickim. Jego dom znajdował się 
w pobliżu koszar 78. i 26. Pułku Piechoty oraz 26 Pułku Ułanów, 
którego dowódcą był generał Władysław Anders. We wrześniu 
1939 roku ojciec Władysława Szwendera został aresztowany pod 
Archangielskiem i skazany na 15 lat łagru. 13 kwietnia 1940 roku 
Władysław wraz z matką i siostrą zostali wysłani do Kazachstanu. 
22 czerwca 1941 roku nazistowskie Niemcy napadły na bolsze-
wicką Rosję. Wtedy pojawiła się iskierka nadziei dla zesłańców. 
30 lipca 1941 roku Rząd Polski w Londynie podpisał układ Si-
korski – Majski, rozpoczynający współpracę na rzecz pokonania 
Niemiec. Łączyło się to z amnestią dla niewinnych deportowanych 
na Syberię. Układ opierał się na utworzeniu Wojska Polskiego                                                       
i wspólnej walce na froncie wschodnim. Szwender miał wówczas 
17 lat i postanowił dołączyć do WP. W marcu 1942 młody Wła-
dysław został przyjęty do 27. Pułku Piechoty 10. Dywizji Piechoty. 

W kwietniu 1942 roku Anders łącząc dywizje, utworzył Samodziel-
ną Brygadę Strzelców Karpackich. W kwietniu 1944 roku oddział 
Szwendera zastąpił wojska brytyjskie pod Monte Cassino. Został 
tam ranny, a kiedy doszedł do siebie, wrócił do walki, zdobywając 
ze swoją jednostką ważny port w Anconie nad Adriatykiem i dzie-
siątki mniejszych miasteczek. Po wojnie zdecydował się na służbę              
w Kanadzie. Po dwuletnim kontrakcie przyjechał do Edmonton, 
gdzie osiedlił się i poznał swoją żonę. Mieli pięcioro dzieci: trzech 
synów i dwie córki. 30 lat pracował jako listonosz, w 1989 prze-
szedł na emeryturę. Doczekał się 11 wnucząt. Został uhonorowany 
Krzyżem Walecznych, Krzyżem Monte Cassino, Medalem Pro Bono 
Poloniae oraz wieloma innymi odznaczeniami polskimi i brytyjskimi.

Jest diagnoza DK+ 
Zakończył się pierwszy etap projektu „Dom Kultury+ Inicjaty-
wy miejskie”. MOK przeprowadził diagnozę potrzeb kultural-
nych oraz potencjału kulturotwórczego mieszkańców naszego 
miasta. Został też rozstrzygnięty konkurs na minigranty. 
Spotkania z mieszkańcami, rozmowy przy kawie, pogadanki z naj-
młodszymi, badania ankietowe – to za ich pomocą udało nam się 
wyróżnić najważniejsze potrzeby kulturalne międzyrzeczan. Wśród 
nich jest m.in.: kino, w tym organizacja przeglądów i festiwali fil-
mowych; koncerty, spektakle teatralne, stand-upy oraz kabare-
ty. Dzieci potrzebują więcej aktywności w miejskim parku, młodzież 
- miejsca spotkań z ciekawymi ludźmi, a seniorzy aktywności arty-
stycznej i integracji z mieszkańcami. Pełny dokument znajduje 
się na stronie www.miedzyrzec.pl.
Ostatnim etapem projektu był konkurs małych grantów, zakładający 
finansowanie i realizację inicjatyw zgłoszonych przez mieszkańców. 
W jego ramach wpłynęło 6 wniosków, a komisja oceniająca postano-
wiła dofinansować każdy z nich. Łączna kwota dotacji na wszystkie 
inicjatywy to 30 tys. zł. Wśród nich znalazły się: Wakacje w parku 
Potockich: organizacja wakacyjnych rozgrywek w gry podwórkowe, 
warsztatów jazdy na rolkach dla dzieci oraz spaceru przyrodnicze-
go; Kino dla dużych i małych: organizacja w kinie „Sława” prze-
glądu bajkowo-filmowego oraz dyskusyjnych spotkań filmowych;

Teatralna jesień: warsztaty teatralne dla seniorów zakończone 
spektaklem w sali widowiskowej; Obchody Międzynarodowego 
Dnia Osób Niepełnosprawnych „Jesteśmy razem”: organizacja 
warsztatów ukazujących świat widziany z perspektywy osób z nie-
pełnosprawnościami oraz koncertu w sali widowiskowej; Spotykaj 
się, inspiruj, działaj: organizacja spotkania z Marcinem Gnatem 
dla lokalnych działaczy społecznych i kulturalnych.
Projekt „Dom Kultury+ Inicjatywy miejskie” został dofinansowa-
ny ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego                   
w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Dom Kultury+ 
Edycja 2023.

Badanie przeprowadzone podczas spotkania ze społeczni-
kami, zorganizowanego przez Stowarzyszenie „Elementum”
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Najlepsi mali piłkarze w akcji
Za nami finał turnieju „O Puchar Tymbarku” w województwie 
lubelskim, które rozegrano w sprawdzonej w poprzednich la-
tach lokalizacji, czyli na stadionie w Międzyrzecu Podlaskim. 
Największa w Europie impreza piłkarska dla dzieci odbyła się 19 
kwietnia. Wzięło w niej udział ponad 900 piłkarek i piłkarzy z dru-
żyn szkolnych. Po całym dniu intensywnych zmagań przepustki do 
wielkiego finału w Warszawie wśród chłopców wywalczyły zespoły 
Czarno-Zielonych-Łęczna i SP 5 Biała Podlaska, zaś wśród dziewcząt 
Unia Grabów Leopoldów i SP Mircze. Organizatorem Turnieju jest 
Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem firma Tymbark.

Siatkarze Trójki Międzyrzec na medal

Za nami obfity okres w zmaganiach siatakrzy w minisiatkówce 
oraz siatkówce plażowej.
Awans do Mistrzostw Polski w minisiatkówce uzyskał nasz wycho-
wanek Karol Karwowski (UKS Trójka Międzyrzec) wypożyczony do 
bialskiego Serbinowa, w parze z Karolem Majem zdobyli mistrzo-
stwo województwa lubelskiego oraz awans do Mistrzostw Polski                                      
w Gliwicach. W trakcie przygotowań do Mistrzostw Polski nasza 

para w Wołominie w Ogól-
nopolskim Memoriale im. 
Jarosława Florczaka wy-
walczyła brązowy medal. 
Nastepnie w silnie obsa-
dzonym turnieju w Toma-
szowie Mazowiecikim nasi 
podopiczni wywalczyli pią-
te miejsce. Do czwartego 
miejsca zabrkało zaledwie 
jednego punktu.
Głośno zrobiło sie po wystę-
pie naszych plażowiczów, 
Kacper Roszkowski (UKS

Trójka Międzyrzec Podlaski) w parze z Bartoszem Mazurem (UKS 
Serbinów Biała Podlaska) uzyskali awans do Mistrzostw Polski w 
kategorii Kadet oraz Junior. Według opinii trenerów nasz team ma 
ogromne możliwości wywalczyć historyczny wynik w województwie 
lubelskim. 
Nasz wychowanek Kacepr Roszkowski reprezentujący warszawskie 
liceum zdobył złoty medal podczas rozgrywanej w Białej Podlaskiej, 
Ogólnopolskiej Licealiady w Piłce Siatkowej. 
Warto wspomnieć o sukcesach najmłodszych siatkarzy UKS Trójki. 
Zuzanna Śliwa w singlach wywalczyła brązowy  medal w Mistrzo-
stwach Województwa zaś Tomasz Więckowski srebro.
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